
第54回北信越高校選手権水泳競技大会

長野運動公園総合運動場総合市民プール（ｱｸｱｳｲﾝｸﾞ）

大会記録   3:48.96
競技No. : 56 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全国       3:56.68

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 59.37  3:50.52
1 田中　　智 ﾀﾅｶ ｻﾄｼ 高2 29.08 59.37 59.37 (  0.56)
2 柳橋　　成 ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ｼﾞｮｳ 高3 29.38 1:03.07 2:02.44 ( +0.25)
3 羽生　朝喜 ﾊﾆｭｳ ﾄﾓｷ 高2 25.47 55.37 2:57.81 ( +0.29)
4 長谷川真大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｺﾄ 高3 25.34 52.71 3:50.52 ( +0.27)

全国

2 1/6 新  潟 中越 ﾁｭｳｴﾂ 高校 1:02.37  3:56.16
1 皆川　昂輝 ﾐﾅｶﾞﾜ ｺｳｷ 高1 29.90 1:02.37 1:02.37 (  0.66)
2 清水　海里 ｼﾐｽﾞ ｶｲﾘ 高2 30.97 1:06.09 2:08.46 ( +0.14)
3 澤山　陽輝 ｻﾜﾔﾏ ﾊﾙｷ 高3 26.31 56.53 3:04.99 ( +0.36)
4 作本　一真 ｻｸﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 高3 24.50 51.17 3:56.16 ( +0.19)

全国

3 1/3 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 1:01.17  3:56.23
1 上村祐太朗 ｶﾐﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 高1 29.63 1:01.17 1:01.17 (  0.54)
2 高木　弥瑠 ﾀｶｷ ﾜﾀﾙ 高2 30.08 1:04.90 2:06.07 ( +0.22)
3 堀口　登矢 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾄｳﾔ 高2 26.39 57.31 3:03.38 ( +0.34)
4 本間　隼大 ﾎﾝﾏ ﾊﾔﾄ 高3 25.20 52.85 3:56.23 ( +0.32)

全国

4 1/5 石  川 金沢 ｶﾅｻﾞﾜ 高校 59.74  3:58.17
1 砂田　昇哩 ｽﾅﾀﾞ ｼｮｳﾘ 高1 28.49 59.74 59.74 (  0.52)
2 山本　将仁 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾄ 高1 31.18 1:06.65 2:06.39 ( +0.16)
3 上野　優陽 ｳｴﾉ ﾕｳﾋ 高3 26.70 57.58 3:03.97 ( +0.21)
4 東方　琉河 ﾋｶﾞｼｶﾀ ﾙｶ 高1 25.31 54.20 3:58.17 ( +0.11)

5 1/7 福  井 福工大福井 ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ 高校 1:01.64  4:02.16
1 長谷川敬太 ﾊｾｶﾞﾜ ｹｲﾀ 高3 29.53 1:01.64 1:01.64 (  0.59)
2 密居　　稜 ﾐﾂｲ ﾘｮｳ 高1 32.07 1:07.75 2:09.39 ( +0.39)
3 景山　靖教 ｶｹﾞﾔﾏ ﾔｽﾉﾘ 高3 26.80 58.52 3:07.91 ( +0.47)
4 井上　輝星 ｲﾉｳｴ ｷﾗ 高2 26.05 54.25 4:02.16 ( +0.28)

6 1/2 長  野 佐久長聖 ｻｸﾁｮｳｾｲ 高校 1:01.84  4:03.46
1 篠原　蒼生 ｼﾉﾊﾗ ｱｵｲ 高2 29.71 1:01.84 1:01.84 (  0.61)
2 小出　直弥 ｺｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 高2 31.76 1:09.28 2:11.12 ( +0.15)
3 須藤　優太 ｽﾄﾞｳ ﾕｳﾀ 高3 27.08 59.00 3:10.12 ( +0.38)
4 中村　夢多 ﾅｶﾑﾗ ｳﾀ 高2 25.56 53.34 4:03.46 ( +0.23)

7 1/8 長  野 OIDE長姫 ｲｲﾀﾞｵｰｵｻ 高校 1:03.71  4:07.91
1 平林　世凪 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 高3 30.36 1:03.71 1:03.71 (  0.52)
2 小木曽功紀 ｵｷﾞｿ ﾅﾙｷ 高1 32.85 1:11.17 2:14.88 ( +0.48)
3 伊藤　大羅 ｲﾄｳ ｵｵﾗ 高1 27.53 59.52 3:14.40 ( +0.59)
4 稲垣　陽大 ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙﾄ 高3 25.61 53.51 4:07.91 ( +0.34)

8 1/0 新  潟 新潟第一 ﾆｲｶﾞﾀｲﾁ 高校 1:05.33  4:09.25
1 佐藤　彩人 ｻﾄｳ ｱﾔﾄ 高1 31.45 1:05.33 1:05.33 (  0.58)
2 渡辺　一翔 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾄ 高2 32.30 1:08.89 2:14.22 ( +0.54)
3 山寺　悠斗 ﾔﾏﾃﾞﾗ ﾊﾙﾄ 高2 26.78 1:00.88 3:15.10 ( +0.24)
4 一箭　琉偉 ｲﾁﾔ ﾙｲ 高2 25.33 54.15 4:09.25 ( +0.16)
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第54回北信越高校選手権水泳競技大会

長野運動公園総合運動場総合市民プール（ｱｸｱｳｲﾝｸﾞ）

大会記録   3:48.96
競技No. : 56 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全国       3:56.68

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

9 1/9 石  川 金沢学院 ｶﾅｻﾞﾜｶﾞｸ 高校 1:02.26  4:11.95
1 山下　結平 ﾔﾏｼﾀ ｷｯﾍﾟｲ 高1 30.25 1:02.26 1:02.26 (  0.58)
2 寺本　佳祐 ﾃﾗﾓﾄ ｹｲｽｹ 高3 32.77 1:11.43 2:13.69 ( +0.41)
3 上野　天雅 ｳｴﾉ ﾃﾝｶﾞ 高2 28.22 1:01.32 3:15.01 ( +0.12)
4 座主　天心 ｻﾞｽ ﾃﾝｼﾝ 高3 26.32 56.94 4:11.95 ( +0.22)

1/1 石  川 小松 ｺﾏﾂｺｳｺｳ 高校 1:06.06 失格
1 舘　明紀仁 ﾀﾁ ｱｷﾋﾄ 高2 31.37 1:06.06 1:06.06 (  0.67)
2 高井　亮太 ﾀｶｲ ﾘｮｳﾀ 高2 34.05 1:13.38 2:19.44 ( +0.41)
3 木川　友来 ｷｶﾞﾜ ﾕｳｷ 高1 ( -0.18)
4 城下凜太朗 ｼﾛｼﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 高3
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